
800 200 233

TALENTO

ciao fiat SERVISNÍ SMLOUVY

www.fiatprofessional.cz

PROFESSIONALS LIKE YOU

Ú
d

aj
e 

u
ve

d
en

é 
v 

to
m

to
 k

at
al

o
g

u
 m

aj
í 

p
o

u
ze

 i
n

fo
rm

at
iv

n
í 

ch
ar

ak
te

r.
 T

ec
h

n
ic

ké
 ú

d
aj

e,
 v

ýb
av

a 
je

d
n

o
tl

iv
ýc

h
 v

er
zí

 a
 p

ří
sl

u
šn

é 
d

o
p

lň
ky

 s
e 

m
o

h
o

u
 m

ěn
it

 n
a 

zá
kl

ad
ě 

sp
ec

if
ic

ký
ch

 p
o

ža
d

av
ků

 t
rh

u
 č

i 
p

rá
vn

íc
h

 n
o

re
m

. 
F

C
A

 s
i 

vy
h

ra
zu

je
 p

rá
vo

 z
m

ěn
 u

ve
d

en
ýc

h
 i

n
fo

rm
ac

í 
z 

te
ch

n
ic

ký
ch

 n
eb

o
 o

b
ch

o
d

n
íc

h
 d

ů
vo

d
ů

 b
ez

 p
ře

d
ch

o
zí

h
o

 u
p

o
zo

rn
ěn

í.
F

ia
t 

M
ar

ke
ti

n
g

 0
2.

0.
00

00
.0

2 
- 

S
 -

 0
7/

16
 -

 P
ri

n
te

d
 i

n
 I

ta
ly

 -
 G

A
 -

 V
yt

iš
tě

n
o

 v
 I

tá
lii

 n
a 

p
ap

íř
e 

n
eb

ěl
en

ém
 c

h
lo

re
m

.



dodávka
VšESTRANNý 
PROFESIONáL

DŮMYSLNÁ

Umí se přizpůsobit, zvládne náročné situace a 
vždy nabízí vhodné řešení.

To je Talento. Model určený k přepravě osob 
a nákladu se skvělou výbavou a nabídkou 
příslušenství je dokonalým pomocníkem pro 
každodenní výzvy.
Pro práci v terénu je jako stvořená řada motorů 
Euro 6 včetně spolehlivého moToru Twin 

Turbo se systémem Traction+ a ESC se 
systémem Hill Holder. Nechybí inTEgrovaná 
parkovaCí kamEra, která usnadňuje 
manévrování. 1.6 MultiJet 120 k

1.6 TwinTurbo Multijet 125 k

1.6 TwinTurbo Multijet 145 k

MOTORY EURO 6



Všestrannost je klíčem k úspěšnému 
podnikání. Talento umožňuje převoz osob 
nebo nákladu, přičemž zůstává kompaktní, 
a dokonale se tak hodí do městského 
provozu.

Flexibilní a přizpůsobivé – Talento umožňuje 
snadné nakládání objemných předmětů buď 
zadními nebo bočními dveřmi – s užitečnou 

hmotností až 1,2 Tuny, a prostorem pro 3 
europalety (u verze s krátkým rozvorem a 
nízkou střechou). Verze s dlouhým rozvorem 
nabízí možnost přepravy dlouhých 
předmětů – až 4,15 m – pomocí otvoru pod 
sedadlem spolujezdce.

Talento má prostorný interiér a objemný 
nákladový prostor až 8,6 m3. 

Můžete si vybrat přesně to, co k vašemu 
podnikání potřebujete. Talento nabízí dvě 
různé vÝŠky a dva rozvory.

nákladový  
prostor

PRO VšEchNY TYPY 
NáKLAdU

Důmyslný



Interiér Talenta je dokonalým prostorem 
vhodným pro práci. Promyšlená kombinace 
komfortu a funkčnosti nabízí prvky, díky 
kterým můžete pracovat pohodlně a 
efektivně.
Prostřední sedadlo s vyklápěcím stolkem 
a držáky je jedním z mnoha důmyslných 
řešení, které usnadní vaši práci. Součástí 
je také rádio SE 7“ doTykovou 
obrazovkou a navigaCí. Snadno 
nastavitelné, ergonomické sedadlo řidiče 
s bederní opěrkou a ViewPlus Mirror pro 
sledování mrtvého úhlu zaručují pohodlnou 
jízdu.

VAšE MObILNí 
KANcELáŘ

interiér
Důmyslný



POTAhY

KOLA

Canvas černá Hnědá Bark a černáNattè šedá a černá 

17’’ kola z lehkých slitin
šedá Diamond

16” středové kryty kol 16’’ celoplošné kryty kol 17’’ kola z lehkých slitin 
matně černá

METALIcKÉ bARVY KAROSERIE

802 Červená 7az Šedá

4Sa Tmavě zelená 5JQ Modrá

74g Tmavě šedá 6FX Béžová 4H5 Černá

5Ca Bílá

6Fw Světle šedá

PASTELOVÉ bARVY KAROSERIE

Funkčnost a praktické vybavení je při práci 
zásadní. Vy si však zasloužíte ještě více. Proto je 
každý detail Talenta navržen tak, abyste pocítili 
rozdíl a úspěšně dosáhli všech vytyčených cílů.

výbava
Nadčasový, 

ELEgANTNí STYL

Důmyslná



TECHNICKÉ SPECIFIKACE TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VAN CREW CAB PLOŠINA COMBI PANORAMA

Rozměry
Krátký rozvor 

SWB
 Dlouhý rozvor 

LWB

Dlouhý rozvor 
LWB s vysokou 

střechou
Krátký rozvor

SWB
Dlouhý rozvor

LWB
Dlouhý rozvor

LWB
Krátký rozvor

SWB
Dlouhý rozvor

LWB
Krátký rozvor

SWB
Dlouhý rozvor

LWB

Počet míst 8/9 8/9 8/9 8/9

Délka (mm) 4999 5399 5399 4999 5399 5248 4999 5399 4999 5399

Šířka / šířka vč. zrcátek (mm) 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283 1956 / 2283

Výška (mm) 1971 1971 2493 1971 1971 1953 1971 1971 1971 1971

Rozvor náprav (mm) 3098 3498 3498 3098 3498 3498 3498 3498 3498 3498

Nákladový prostor

Délka ložné plochy (mm) 2537 2937 2937 1914 / 2023 2314 / 2423 736 1136 736 1136

Maximální šířka (mm) 1662 1662 1662 1662 1662 1662 1662 1662 1662

Šířka mezi podběhy kol (mm) 1268 1268 1268 1268 1268 1268 1268 1268 1268

Výška (mm) 1387 1387 1898 1387 1387 1369 1369 1369 1369

Výška nákladové hrany (mm) 552 552 552 552 552 552 552 552 552

Objem, metoda VDA* (m3) 5,2 6 8,6 3,2 4,0 3,2 4,0 1,0 1,8

Boční posuvné dveře

Šířka 600 mm nad podlahou (mm) 907 907 907 907 907 907 907 907 907

Zadní dveře 

Výška (mm) 1320 1320 1820 1320 1320 1320 / 1295 1320 / 1295 1320 / 1295 1320 / 1295

Šířka 70 mm nad podlahou (mm) 1391 1391 1391 1391 1391 1391 1391 1391 1391

Hmotnosti

Užitečné zatížení včetně řidiče (kg) * 1074-1224 1243 - 1249 1170 971 - 991 1025 1452 1033 - 1111 928 - 1033 924 - 1019 928 - 1033

* Orientační údaje

Motor 1.6 MultiJet 120 k
1.6 TwinTurbo Multijet 125 k 

EcoJet 125 k S&S
1.6 TwinTurbo Multijet 145 k

EcoJet 145 k S&S

Zdvihový objem (cm3) 1598 1598 1598

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6

Max. výkon: kw (k) při ot./min. 88 (120) 3500 92 (125) 3500 107 (145) 3500 

Max. točivý moment: Nm při ot./min. 300@1500 320@1500 340@1500

Systém vstřikování
Common rail s variabilní geometrií 

turbodmychadla
Common rail s dvojím 

přeplňováním
Common rail s dvojím 

přeplňováním

Převodovka

Počet převodových stupňů 6 6 6

Řízení

Obrysový průměr otáčení SWB 12,40 - LWB 13,73 SWB 12,40 - LWB 13,73 SWB 12,40 - LWB 13,73

Zavěšení

Vpředu Nezávislé McPherson Nezávislé McPherson Nezávislé McPherson

Vzadu
Torzní tyč s vinutými pružinami, částečně nezávisle 

zavěšená kola.
Torzní tyč s vinutými pružinami, částečně nezávisle 

zavěšená kola.
Torzní tyč s vinutými pružinami, částečně nezávisle 

zavěšená kola.

Kola

Pneumatiky
205/65 R16 - 

205/65 R16 celoroční - 215/60 R17
205/65 R16 - 

205/65 R16 celoroční - 215/60 R17
215/65 R16 - 

205/65 R16 celoroční - 215/60 R17

Spotřeba paliva (l/100 km) - Krátký rozvor s nízkou střechou

Městský provoz 7,8 6,9 7,1

Mimoměstský provoz 5,8 5,5 5,6

Kombinovaný provoz 6,5 5,9 6,1

Emise CO
2
 (g/km) 170 155 160



STANdARdNí A VOLITELNá VýbAVA STANdARdNí A VOLITELNá VýbAVA

Exteriér
van Crew cab plošina Combi panorama

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 441 S S S S S

LED světlomety s funkcí denního svícení LMK S S S S S

Přední mlhová světla 097 • • • • S

2 stěrače oken u zadních dvoukřídlých dveří 101 • • – S S

Kryty kol 16" - plné 6XN • • • S •

Zatmavená boční okna GAD • • – • •

Posuvné boční okno ve druhé řadě GFD • • – • •

Zadní výklopné dveře s vyhřívaným oknem 148 • • – • •

Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - plné 523 S - - - -

Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - prosklené 520 • S – S •

Boční posuvné dveře na straně spolujezdce - s posuvným oknem GKD • • – • S

Boční posuvné dveře na straně řidiče - prosklené, (pevné okno / posuvné okno) 5A3/8LH • / • • / • – • / • • / S

Zadní křídlové dveře plné - úhel 255°(pouze dlouhý rozvor) 8LA • • – – –

Zadní křídlové dveře prosklené - úhel 255° (pouze dlouhý rozvor) 8LB • • – – –

Kola z lehkých slitin 17" Diamond Grey 108 • • • • S

Kola z lehkých slitin 17" Matt Black 8CE  • • • • •

Paket Standard: částečně lakovaný přední nárazník 8ME S S S - -

Paket Comfort: Paket Standard + zadní sloupky v barvě karoserie 8MF • • • S -

Paket  Elegance: Paket Comfort + částečně lakovaný zadní nárazník, vnější zpětná zrcátka, kryty 
kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie 8MG • • • • S

Paket Executive: Paket Elegance + chromované lamely mřížky chladiče,  přední nárazník  
v barvě vozu 8MH – - – • •

interiér
van Crew cab plošina Combi panorama

Prosklená přepážka zavazadlového prostoru v barvě karoserie 199 S – – – –

Přepážka pro převoz dlouhých předmětů - plná / prosklená 7ET/7EU • – – – –

Háčky na oblečení v zavazadlovém prostoru 8KT S - - - -

Uzavírací přihrádka před spolujezdcem (klimatizovaná) JKH S S S S S

Kožený volant 329 • • • • S

Manuální klimatizace - pro přední část 025 S S S S S

Automatická klimatizace - pro přední část 140 • • • – –

Manuální klimatizace - pro zadní část HAK – – – • •

Přídavné vytápění HDB/HAD
HAF/HBB

• / •
• / -

• / •
• / -

- / •
• / -

• / •
- / •

• / •
- / •

Komfortní výškově stavitelné sedadlo řidiče s loketní opěrkou a bederním nastavením 482 S S S S S

Vyhřívané sedadlo řidiče 453 • • • • •

Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce 454 • • – • •

Komfortní výškově stavitelné sedadlo spolujezdce s loketní opěrkou a bederním nastavením 43H • • • • S

Dvoumístná přední lavice pro spolujezdces úložným prostorem v sedáku 295 • S S S •

Dvoumístná přední lavice pro spolujezdce s úložným prostorem v sedáku a držákem 
na tablet/dokumenty 4GQ S – – – –

ISOFIX ve druhé řadě sedadel 8TZ – – – S S

Výjimatelná a sklopná 3místná lavice ve 2. řadě 6VG – – – S S

Loketní opěrky pro 2. řadu sedadel 4HF – – – • •

Odkládací prostor v levém bočním panelu (2. řada sedadel) 8LJ - - - S -

Výjimatelná a sklopná 3místná lavice ve 3. řadě CFX – – – S S

Loketní opěrky pro 3. řadu sedadel 62Q – – – • S

Černý interiér Carbon (černé čalounění) 8KZ S S S S -

Stříbrný interiér Techno (šedočerné čalounění Nattè) 8L0 • • • • S

Hnědý interiér Living (hnědočerné čalounění Bark) 8L1 – - – • •



Funkční prvky / Elektronika
van  Crew cab plošina Combi panorama 

Uzamykatelný box rezervního kola 4CT • • • • •

Silnější baterie 782 • • • • •

Kuřácký kit - vyjímatelný popelník + zapalovač 989 • • • • •

12 V zásuvka v nákladovém prostoru 823 S S – – –

Tempomat s omezovačem rychlosti 416 • • • • S

Sledování mrtvého úhlu ve sluneční cloně u spolujezdce 4NI S S S – –

Světelný a dešťový senzor 051 • • • • S

Zadní parkovací senzory 508 • • – • S

Zadní kamera s výstupem ve vnitřním zpětném zrcátku 316 • • – • •

Bezpečnostní zámky dead lock 228 • • • • •

Jednodotykové el. stahování okna na straně řidiče JPY S S S S S

Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky, 
nezávislé zamykání nákladového prostoru) 008 S S S S S

Bezklíčový vstup a startování 579 • • • • •

Třetí rezervní klíč 561 • • • • •

Plnohodnotná rezerva 980 S S S S S

Kryt zavazadlového prostoru s nosností 50 kg 209 – – – S S

Dřevěná podlaha nákladového prostoru CKA • • – – –

Elektricky ovládaná přední okna 028 S S S S S

bezpečnost

ABS + EBD (elektronický rozdělovač brzdné síly) + asistent pro nouzové brzdění 009 S S S S S

ESP s funkcí Hill Holder a systém Traction+ BNB S S S S S

Tažné zařízení (max 2000 kg)se systémem proti převrácení přívěsu 6JA • • – • •

bezpečnost
van  Crew cab plošina Combi panorama 

TPMS (Kontrola tlaku v pneumatikách) 365 • • • S S

Airbag řidiče 500 S S S S S

Airbag spolujezdce s předpínači bezpečnostních pásů 502 • • • S S

Boční a okenní airbagy řidiče a spolujezdce CGS • • • • •

Celoroční pneumatiky 8LF • • • • •

Příprava pro alarm 388 • • • • •

audio / Telematika

Autorádio s MP3, Bluetooth a ovládáním na volantu 1DIN 41A S S S S S

Autorádio s CD, MP3, Bluetooth a ovládáním na volantu 2DIN 6S3 • • • • •

Autorádio se 7" dotykovou obrazovkou a navigací, MP3, Bluetooth a ovládáním na volantu AS4 • • • • •

Digitální rádia DAB 42B/6S4 
AS6 • • • • •

STANdARdNí A VOLITELNá VýbAVA STANdARdNí A VOLITELNá VýbAVA

S = standard         • = volitelné          – = není dostupné




